18.09.2020 № 532-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэко-логия»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику студентов         5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-33 01 01 «Биоэкология» с 21.09.2020 по 17.10.2020.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры и по педагогическому компоненту практики в соответст-вии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем по психологическому компоненту практики доцента кафедры экспериментальной и прикладной психологии Т.В.Гижук.
4. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры ботаники Л.В.Ковалевскую.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.01.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.

Проректор по учебной работе                                                              Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2020
Декан факультета биологии и экологии

_________________  А.Е.Каревский

____  ____________  2020
Приложение к приказу
_________________2020 № _____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность
	ФИО руководи-теля практики по педагогическомукомпоненту, должность

	1.
	Воронов Антон Петроваич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2 г.Гродно»
	Белова Е.А., старший препо-даватель кафед-ры экологии
	Борисюк О.Л., доцент кафедры педагогики и социальной ра-боты

	2.
	Барановская Анна Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 12 г.Лиды»

	3.
	Ребенок Екатерина Степановна
	Платная
	ГУО «Солтановская средняя школа»

	4.
	Фурс Екатерина Тадеушевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа

№ 1 г.Лиды»

	5.
	Мшар Ольга Олеговна
	Платная
	ГУО «Средняя школа №1 г.Берёзы»

	6.
	Ядешко Наталья Ромуальдовна
	Платная
	ГУО «Ратичская средняя школа »

	7.
	Венско София Васильевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия

№ 9 г.Гродно»
	Кремлёва О.Е., доцент кафедры экологии

	8.
	Прохоренкова Виктория Ивановна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 9 г.Гродно»

	9. П
	Семенчук Юлия Александровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 9 г.Гродно»

	10.
	Вирясова Вероника Александровна
	Платная
	ГУО «Марьиногорс-кий УПК детский сад-средняя школа»

	11.
	Ковель Агата Вальдемаровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 9 г.Минска»

	12.
	Литвинская Юлия Игоревна
	Платная
	ГУО «Красносельская средняя школа»

	13.
	Гаврус Анна Станиславовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 32 г.Гродно»
	Самусик Е.А., старший препо-даватель кафед-ры экологии

	14.
	Осовик Анастасия Антоновна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 32 г.Гродно»

	15.
	Поличейко Дарья Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 28 г.Гродно»

	16.
	Домасевич Кристина Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1 г.Петриков»

	Соловьёва А.В., старший препо-даватель кафед-ры педагогики и социальной ра-боты

	17.
	Ельешевич Екатерина Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 28 г.Гродно»

	18.
	Тубелевич Марта Леоновна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 16 г.Лиды»

	19.
	Кузнецова Виктория Игоревна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 6 г.Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева